
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 10 серпня 2021 року         № 500 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради  

від 11 травня 2021 року № 289 

«Про затвердження мережі, 

штатів і контингентів на 2021 рік  

по галузі «Культура» 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1           

пункту «а» статті 32, статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 24 Закону України «Про культуру», 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 року № 984 «Про 

затвердження Порядку формування базової мережі закладів культури», 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Внести зміни до додатка 2 до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 11 травня 2021 року № 289 «Про затвердження 

мережі, штатів і контингентів на 2021 рік по галузі «Культура» згідно з 

додатком. 

 

 

 

Міський голова            Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Неля Чорна 35 83 66



Додаток  

до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради 

10 серпня 2021 року № 500 
 

Мережа, штати і контингенти по галузі  «Культура» на 2021 рік 

по управлінню культури і туризму Кропивницької міської ради 
 

 

№ п/п 

 

Найменування закладу 

культури 

 

Кількість 

установ 

 

Засновник  

 

Код згідно з 

ЄДРПОУ 

 

Дата 

державної 

реєстрації 

 

Місцезнаходження 

 

Тип закладу 

культури  

 

Форма 

власності та 

організаційно-

правова 

форма 

 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Комунальний заклад «Художньо-

меморіальний музей 

О.О.Осмьоркіна» 

1 Кропивницька 

міська рада   

 

23900114 

 

12.09.1990 

25006, м. Кропивницький,  

вулиця Архітектора Паученка,       

буд. 89 

 

Музей 

Комунальний 

заклад 

10,5 

2 Комунальний заклад 

«Літературно-меморіальний 

музей І.К.Карпенка-Карого міста 

Кропивницького» 

1 Кропивницька 

міська рада   

 

23899368 

 

20.01.1993 

25006, м. Кропивницький,  

вулиця Тобілевича, буд. 16 

 

Музей 

Комунальний 

заклад 

 

10,25 

3 Комунальний заклад 

«Кропивницький музей музичної 

культури  

ім. К.Шимановського» 

1 Кропивницька 

міська рада   

 

23691047 

 

14.10.1992 

25006, м. Кропивницький,  

вулиця Гоголя, буд. 42 

 

Музей 

Комунальний 

заклад 

 

5,5 

4 Міська централізована 

бібліотечна система міста 

Кропивницького 

(20 бібліотек-філій) 

1 Кропивницька 

міська рада   

32892757 23.04.2004 25015, м. Кропивницький, 

площа Дружби народів, буд. 6 

Бібліотека Комунальний 

заклад 

93,5 

5 Комунальний заклад 

«Кропивницький культурно-

дозвіллєвий центр» 

1 Кропивницька 

міська рада   

42506475 01.10.2018 25006, м. Кропивницький,  

вул. Велика Перспективна, 

буд. 41 

Клубний заклад Комунальний 

заклад 

105 

 Разом 5       224,75 

6  

Фінансовий сектор управління 

культури і туризму 

Кропивницької міської ради 
 

Централізована бухгалтерія  

управління культури  і туризму 

Кропивницької міської ради 

 

 

 

 

 

1 

  

 

 

 

 

42652979 

  

 

 

 

 

25006, м. Кропивницький,  

вул. Велика Перспективна, 

буд. 41 

   

 

 

 

 

 

12 

 Разом        236,75 

 

Начальник управління культури і туризму                            Анна НАЗАРЕЦЬ 


